
Díky své značce Jabra je GN Netcom přední světovou společností v inovativních řešeních náhlavních souprav. GN Netcom disponuje přibližně 1200 zaměstnanci a prodejními 
místy po celém světě a díky nim vyvíjí, vyrábí a nabízí širokou škálu náhlavních souprav pro uživatele mobilních telefonů a rovněž bezdrátové a kabelové náhlavní soupravy pro 
kontaktní centra a kanceláře. 
Obchodní aktivity GN Netcom zahrnují i výrobu původních zařízení (OEM). GN Netcom je pobočka GN Store Nord A/S. Pro bližší informace prosím navštivte: www.jabra.com

About GN Netcom

V
0

1
_

0
9

0
7

www.jabra.com

JABRA  ® JE REGiStROvANá OBchODNí zNAčkA GN NEtcOM A/S 

T
h

e
 b

lu
e

T
o

o
T

h
® w

o
r

d
 m

a
r

k
 a

n
d

 lo
g

o
s

 a
r

e
 o

w
n

e
d

 b
y

 T
h

e
 b

lu
e

T
o

o
T

h
 s

Ig
, In

c
. a

n
d

 a
n

y
 u

s
e

 o
f

 s
u

c
h

 m
a

r
k

s
 b

y
 g

n
 n

e
T

c
o

m
 a

/s
 Is

 u
n

d
e

r
 l

Ic
e

n
s

e
. (d

e
s

Ig
n

 a
n

d
 s

p
e

c
If

Ic
a

T
Io

n
s

 s
u

b
je

c
T

 T
o

 c
h

a
n

g
e

 w
IT

h
o

u
T

 n
o

T
Ic

e
)

Jabra GO™ 6400 series

NOvá GENERAcE PROFESiONáLNích NáhLAvNích SOU-
PRAv S OvLáDAcí DOtYkOvOU OBRAzOvkOU! 

BEzDRátOvá SvOBODA v kANcELáří i NA cEStách 
objevte svobodu 

Jakmile jednou zažijete svobodu, kterou nabízí náhlavní 

souprava Jabra bluetooth® , bude těžké vrátit se ke starému 

způsobu používání mobilního telefonu.  A proč by to mělo 

být jiné s vaším stolním telefonem nebo softphonem? Díky 

náhlavní soupravě Jabra GO™ 6400 budete stále v kontaktu a 

budete mít kontrolu nad vašimi hovory, ať už budete praco-

vat u stolu, půjdete po ulici nebo budete čekat na odbavení 

na letišti.

A budoucnost je také zajištěna, jelikož řešení náhlavní sou-

pravy Jabra GO™ 6400 nabízí Uc kompatibilitu. Prohlédněte 

si detaily uvedené níže a vyberte si nejvýhodnější model pro 

vás! 

Connecivity

* Rozsah se liší podle prostředí ve kterém se nacházíte
** Rozsah a doba hovoru závisí na zařízení se kterým náhlavní soupravu používáte

Jabra GO™6430 Jabra GO™6470

konektivita Mobilní telefon a softphone Mobilní, stolní telefon & softphone 

rozsah až do* Softphone: 100m*  
Mobil: 25m**

Stolní a softphone: 100m*  
Mobilní: 25m** 

Prostředí kanceláře Průměrně hlučné Průměrně hlučné 

Dotyková obrazovka – 4

SmartSetup – 4

DSP redukce hluku 4 4

Noise blackout™ 4 4

Safetone 4 4

Délka hovoru 6 hodin** 6 hodin** 

Styly nošení háček za ucho
Spona přes hlavu a šňůra na krk 

Spona přes hlavu
háček za ucho 
Sňůra na krk

klíčoví uživatelé zaměstnanci v terénu Manažeři/vedoucí 

certifikáty
OpenStage Ready



Zůstaňte
v koNtAktu 

Jak často ve skutečnosti celý den pracujete u stolu? 

Pokud je vaše odpověď „ne moc často“, jste v dobré 

společnosti.

v těchto dnech je pracovní život stále méně závislý na 

místě – interní schůzky, prezentace pro klienty a obchodní 

schůzky se mohou uskutečnit v kanceláři i mimo ni. takže 

potřebujete způsob jak mít plnou kontrolu nad vašimi 

komunikačními prostředky, aniž byste museli zůstat u svého 

stolu. 

Náhlavní souprava ze série Jabra GO™ 6400 je neodmys-

litelným pracovním nástrojem, jež vám pomáhá dosáhnout 

stanovených výsledků, nezávisle na tom, kde se nacházíte.

Na cesty se můžete vydat na lehko pouze s tímto elegant-

ním, diskrétním kouskem vybavení. Náhlavní soupravy 

série Jabra GO 6400 díky možnosti přesměrování hovorů 

z vašeho stolního, mobilního telefonu a softphonu přináší 

spoustu výhod i do kanceláře. Pokročilá zvuková technologie 

předchází všem rušivým vlivům, abyste svému hovoru mohli 

věnovat plnou pozornost.

Náhlavní soupravy série Jabra GO 6400 jsou rovněž kompati-

bilní s prostředky sjednocené komunikace, abyste v budouc-

nosti mohli bezproblémově přejít ke sjednocené komunikaci.



S ÚzkOPáSMOvÝM zvUkEM 

S NOiSE  BLAckOUt™  

SE SAFEtONE BEz SAFEtONE  

BEz NOiSE  BLAckOUt™  

S ŠiROkOPáSMOvÝM zvUkEM

Série Jabra GO™ 6400 disponuje první kancelářskou náhlavní 

soupravou, která spojuje sluch, zrak a dotyk pro pokročilejší 

komunikaci. Úžasné spojení nových prvků zkvalitňuje 

zkušenosti uživatelů. 

Pokročilá audio technologie vám poskytuje křišťálově čistý 

zvuk; nízkou hmotnost, ergonomický design s možností volby 

mezi různými styly nošení; přepínací obrazovka s dotykovým 

rozhraním umožňuje snadné nastavení a ovládání hovorů.

ZOstŘete sVÉ sMYsLY 

dÍvejte se 
MODERNí DESiGN A vOLBA StYLU NOŠENí 
Série Jabra GO 6400 je nejmenší náhlavní souprava, která 

kdy byla navržená pro použití v profesionálních kancelářských 

prostředích. i přes to, že je vybavena nejvyspělejšími audio 

technologiemi a technologií odstranění hluku, je pouze 

o něco větší než náhlavní souprava pro mobilní telefon. 

Elegantní design a nízká hmotnost zajišťuje diskrétnost a 

lehkost nošení. A možnost volby mezi třemi ergonomickými 

styly nošení, včetně jedinečného háčku za ucho zvyšuje 

pohodlí.

kDO viDí, tEN vĚří 
zrak je jedním z nejdůležitějších smyslů. to je důvod, proč 

jsme kancelářskou verzi série Jabra GO 6400 vybavili 2.4” 

barevným displejem, což nastavuje nový standard v oboru. 

Obrazovka vám usnadňuje nastavení náhlavní soupravy a zo-

brazuje stav vašich hovorů. Například zobrazí telefonní čísla 

volajících – nebo když vám někdo volá na softphone, zatímco 

jste na mobilním či stolním telefonu.

NESROvNAtELNÝ zvUk
A REDUkcE hLUkU
Série Jabra GO 6400 disponuje nejvyspělejší audio tech-

nologií a poskytuje tak úžasnou kvalitu zvuku, že nikdy 

nebudete chtít telefonovat bez ní! Duální mikrofonní systém 

Noise blackout™ s pokročilým zpracováním digitálního sys-

tému prakticky eliminuje všechen okolní hluk, takže váš hlas 

bude znít jasně i ve velmi hlučném prostředí. Širokopásmová 

kvalita zajišťuje ostrost zvuku, zatímco technologie Safetone 

chrání váš sluch.  

POsLOUCHeJte



DOtYkOvá OBRAzOvkA
tři hlasové kanály – mobil, stolní telefon a softphone – jsou 

spojeny stylovou dotykovou obrazovkou.  

Průvodce SmartSetup na dotykové obrazovce vás provede 

jednoduchým procesem zapojení telefonů a zvolením prefer-

encí. Jakmile máte vše nastaveno, barevné ikony a intuitivní 

systém nabídky činí manipulaci s hovory velmi jednoduchou.

PRvkY AktUALizUJtE ONLiNE  
Náhlavní souprava série Jabra GO 6400 je i investicí do 

budoucnosti. Na internetu si můžete stáhnout nejnovější 

firmware, nové funkční zdokonalení a drivery zdarma pro 

nejnovější generaci softphonů! 

dotÝkejte se. 

pozdržení hovoru 

přizpůsobení náhlavní soupravynastavení náhlavní soupravy 

OvLáDEJtE vŠEchNY SvÉ tELEFONY JED-
NOU NáhLAvNí SOUPRAvOU 
Náhlavní soupravy série Jabra GO™ 6400 vám umožňují 

zůstat v kontaktu, ať už jste kdekoli – v rozsahu 100m od 

vašeho stolního telefonu či softphonu nebo do 25 m od 

vašeho mobilního telefonu. zabudovaná technologie Mul-

tiuse umožňuje příjem všech telefonních hovoru na stejné 

náhlavní soupravě nezávisle na čísle, které použil volající. A 

nezávisle na lince, kde se vás snaží dostihnout, vždy můžete 

pouze poklepat na dotykové ovladače na náhlavní soupravě! 

Dotykovými ovladači rovněž nastavujete hlasitost a tlumíte 

hovory.


